
 

 

Valsts sociālās aprūpes centrs „Rīga”  

 

Paskaidrojums par valsts pamatbudžeta (speciālā 

budžeta) izpildi 2015.gada 12 mēnešos 

 
1. Finansiālo rādītāju kopsavilkums 2015. gada 12 mēnešos: 

 

Valsts pamatfunkciju īstenošana apakšprogramma 05.03.00. 

Tabula Nr.1 

EUR 

Finansiālie rādītāji 

Iepriekšējā 

gada  

12 mēnešu 

izpilde 

Pārskata 

perioda plāns 

Pārskata 

perioda 

izpilde 

Pārskata 

perioda 

izpildes un 

iepriekšējā 

gada 

12 mēnešu 

izpildes 

izmaiņas 

Pārskata perioda  

plāna un izpildes 

starpība 

Pārskata 

perioda izpildes 

un iepriekšējā 

gada 12 

mēnešu 

izpildes 

izmaiņas 

(procentos) 

Pārskata 

perioda izpilde 

pret pārskata 

perioda plānu 

(procentos) 

1 2 3 4  5=4–2 6=3–4 7=4:2x100–100 8=4:3x100 

Resursi izdevumu segšanai 9737277 11554407 10326403 589126 1228004 6.1 89.4 

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 2665102 2788380 1560376 -1104726 1228004 -41.5 56 

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7072175 8766027 8766027 1693852 0 24 100 

Izdevumi – kopā 9741047 11554511 10326506 585459 1228005 6 89.4 

Atlīdzība 6740007 7296099 7069950 329943 226149 4.9 96.9 

t.sk. atalgojums 5462796 5789460 5632772 169976 156688 3.1 97.3 

Finansiālā bilance    x x    

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu 

atlikumu izmaiņas (palielinājums (–) vai samazinājums (+)) 

   
x x 

   



 2 

Dotācija no 

vispārējiem 
ieņēmumiem

85%

Maksa par 

personu 
uzturēšanos 

sociālās aprūpes 

centrā
14%

Citi pašu 

ieņēmumi
1%

2015. gada ieņēmumu izpilde pa veidiem (%)

Dotācija no vispārējiem
ieņēmumiem

Maksa par personu
uzturēšanos sociālās
aprūpes centrā

Citi pašu ieņēmumi

 
 

 

 

2. Izdevumu izpilde 2015.gada 12 mēnešos pa programmām (apakšprogrammām): 
 

  Valsts pamatfunkciju īstenošana 

 Programma 05 Valsts sociālie pakalpojumi  

 Apakšprogrammā 03.00 Aprūpe valsts sociālās aprūpes institūcijās  
 

Valsts sociālās aprūpes centrā „Rīga” 2015.gada 12 mēnešos veikti sekojoši pasākumi, tajā skaitā: 

1) Nodrošināta sociālā aprūpe un rehabilitācija vidēji 896 valsts klientiem visās septiņās filiālēs („Teika”, „Pļavnieki”, „Rīga”, 

„Baldone”, „Kalnciems”, „Jugla”, „Ezerkrasti”). Rezultatīvais rādītājs uz 01.01.2015 – 812, uz 01.05.2015 – 1008, uz 01.06.2015 – 

1028, uz 01.10.2015 – 1013, uz 01.11.2015 - 1074 klientu vietas. Sākot no 25.03.2015 filiālē “Ezerkrasti” pakāpeniski palielinās 

valsts klientu skaits, sakarā ar klientu pārnākšanu no SAC “Gaiļezers”, no VSAC “Vidzeme” filiāles “Rauna” un VSAC “Zemgale” 

filiāles “Kauguri”. Ir atklāta renovētā ēka filiālē “Ezerkrasti” nodrošinot klientiem sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumu. 



 3 

2) Nodrošināta sociālā aprūpe un rehabilitācija vidēji 99 maksas klientiem piecās filiālēs („Pļavnieki”, „Rīga”, „Ezerkrasti”, „Jugla”, 

„Teika”). 2015.gada būtiski samazinājies maksas klientu skaits filiālēs “Ezerkrasti” un “Jugla”, jo Rīgas Domes klienti pakāpeniski 

izstājušies no VSAC “Rīga”. 

3) Nodrošināti pasākumi visiem klientiem visās septiņās filiālēs („Teika”, „Pļavnieki”, „Rīga”, „Ezerkrasti”, „Baldone”, „Kalnciems”, 

„Jugla”): 

 

 

 
VSAC „Rīga” filiāles 

nosaukums 

Organizētie pasākumi 

„Jugla” 04.01. Starpkonfesiju dievkalpojums. 07.01. Krusta draudzes kora koncerts. 11.01. Jauktā kora „Perezvoni” 

koncerts. 11.01. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 15.01. Ansambļa „Brāļu Ezeriņu band” koncerts. 16.01. LELB 

Gospeļu kora koncerts. 17.01 Starpkonfesiju dievkalpojums. 17.01. Rīgas Skolēnu pils koklētāju ansambļa 

„Austriņa” koncerts filiālē. 18.01. Katoļu Mise. 24.01. Starpkonfesiju dievkalpojums. 24.01. Luterāņu draudzes 

dievkalpojums. 25.01. Delta kurss. 28.01. Privātās bērnu mūzikas skolas „Namiņš” koncerts. 31.01. Starpkonfesiju 

dievkalpojums. 01.02. Starpkonfesiju dievkalpojums. 04.02. Dzejnieka Friča Bārdas daiļradei veltīta literārā 

pēcpusdiena. 07.02. Starpkonfesiju dievkalpojums. 08.02 Luterāņu draudzes dievkalpojums. 11.02. Valentīndienai 

veltīts Māra Lasmaņa un Vitas Baļčunaites koncerts. 14.02. Starpkonfesiju dievkalpojums. 15.02. Katoļu Mise. 

18.02. Ievas Putniņas piemiņai veltīts Berģu mūzikas un mākslas pamatskolas audzēkņu koncerts. 21.02. Delta 

kurss. 22.02. Starpkonfesiju dievkalpojums. 28.02. Masļeņicai un mēneša jubilāriem veltīts baltkrievu ansambļa 

„Suzorki” koncerts. 28.02. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 4.03. Dziedātājas Lolitas Kantes koncerts. 5.03. 

Tikšanās ar vēsturnieku Kristapu Pildiņu. 08.03 Starpkonfesiju dievkalpojums. 9.03. Dziedātāja Edija Fukša 

koncerts, veltīts Sieviešu dienai. 14.03. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 15.03. Starpkonfesiju dievkalpojums. 

18.03. Tikšanās ar dzejnieku Egīlu Dambi. 21.03. Starpkonfesiju dievkalpojums. 22.03. Luterāņu draudzes 

dievkalpojums. 23.03. Aspazijai un Rainim veltīta literārā pēcpusdiena filiālē. 26.03. Rīgas 63. vidusskolas 

skolnieku koncerts (krievu valodā). 28.03. Pūpolu svētdienai veltīts Krusta draudzes kora koncerts. 29.03. Delta 

kurss. 30.03. Mēneša jubilāriem veltīts Jāzepa Mediņa mūzikas vidusskolas audzēkņu koncerts. 

06.04. Koncerts „Visapkārt ziedi, ziedi, ziedi...”. 07.04. Starpkonfesiju dievkalpojums. 08.04. Rīgas Vācu Kultūras 

biedrības ansambļa „Morgenrot” koncerts. 09.04. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 09.04. Rīgas Kurzemes rajona 

BJIC ģitāristu ansambļa „Vējš” koncerts. 14.04. Pareizticīgo dievkalpojums. 14.04. Starpkonfesiju 

dievkalpojums.15.04. Ulbrokas BMMS audzēkņu koncerts. 17.04. Katoļu mise.18.04. Bērnu kora „Omnes” 

koncerts. 19.04. Alfa kurss. 21.04. Starpkonfesiju dievkalpojums. 22.04. Tikšanās ar Dziesmu un Deju svētku 

virsvadītāju Uldi Šteinu. 23.04. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 26.04. Ansambļa „Sudaruški” koncerts. 28.04. 



 4 

Starpkonfesiju dievkalpojums. 29.04. LNB Strazdumuižas kluba ansambļu koncerts. 05.05. Starpkonfesiju 

dievkalpojums. 07.05. Latvijas Valsts atjaunošanas dienai veltīts pasākums, uzstājās Viktors Putno. 10.05. 

Pareizticīgo dievkalpojums. 12.05. Starpkonfesiju dievkalpojums. 14.05. Luterāņu draudzes dievkalpojums.15.05. 

Katoļu mise. 15.05. LELB JC Gospeļkora koncerts. 19.05. Starpkonfesiju dievkalpojums. 24.05. Vokālās grupas 

„Sonorus” un Arta Gāgas koncerts. 26.05. Starpkonfesiju dievkalpojums. 28.05. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 

31.05. Alfa kurss. 01.06. Kristīnes Prauliņas koncerts, veltīts Svētās Trīsvienības svētkiem. 02.06. Starpkonfesiju 

dievkalpojums. 02.06. Bērnu aizsardzības dienai veltīts Rīgas Juglas vidusskolas pirmskolas audzēkņu koncerts. 

09.06. Starpkonfesiju dievkalpojums. 11.06. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 11.06. Grupas „The Citizens” 

koncerts. 15.06. VEF Kultūras pils drāmas kopas izrāde „Ziņu dienests strādā”. 16.06. Starpkonfesiju 

dievkalpojums. 18.06. Viktors Alberts Puto stāstījums par Latvijas okupāciju. 19.06. Katoļu mise. 19.06. Ielīgošana 

kopā ar folkloras kopu „Rija”. 23.06. Starpkonfesiju dievkalpojums. 25.06. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 

26.06. Mēneša jubilāriem veltīts kora „Perezvoni” koncerts. 30.06. Starpkonfesiju dievkalpojums. 

07.07. Starpkonfesiju dievkalpojums. 08.07. Pareizticīgo dievkalpojums. 08.07. Zitas Pētersones stāstījums par ielu 

nosaukumiem. 10.07. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 14.07. Starpkonfesiju dievkalpojums. 15.07. Oļega Lorenca 

solokoncerts. 17.07. Katoļu mise. 21.07. Starpkonfesiju dievkalpojums. 22.07. Koncerts filiālē „Ko tu, proti?”. 

24.07. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 28.07. Starpkonfesiju dievkalpojums. 29.07. Antras Bigačas un Miervalda 

Jenča koncerts filiālē. 04.08. Starpkonfesiju dievkalpojums. 06.08. Rīgas Modes un Stila profesionālās vidusskolas 

un apvienības „Gaismas talanti” rīkots pasākums filiālē. 11.08. Starpkonfesiju dievkalpojums. 18.08. Starpkonfesiju 

dievkalpojums. 21.08. Katoļu mise. 25.08. Starpkonfesiju dievkalpojums. 27.08. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 

31.08. Pareizticīgo dievkalpojums. 01.09. Starpkonfesiju dievkalpojums. 08.09. Starpkonfesiju dievkalpojums. 

10.09. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 15.09. Starpkonfesiju dievkalpojums. 16.09. Valērija Amerhanova 

solokoncerts filiālē. 18.09. Katoļu mise. 22.09. Starpkonfesiju dievkalpojums. 24.09. Luterāņu draudzes 

dievkalpojums. 29.09. Starpkonfesiju dievkalpojums. 

01.10. Ansambļu „Prieks” un „Retro” koncerts filiālē. 06.10. Starpkonfesiju dievkalojums. 07.10. Rīgas Doma 

skolas audzēkņu koncerts filiālē. 08.10. Aleksandra Guļajeva koncerts. 08.10. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 

13.10. Starpkonfesiju dievkalojums. 15.10. Strazdumuižas kluba pūtēju ansambļa koncerts. 16.10. Katoļu mise. 

20.10. Starpkonfesiju dievkalojums. 22.10. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 23.10. Mārtiņa Ezeriņa koncerts 

filiālē. 25.10. Alfa kurss. 27.10. Starpkonfesiju dievkalojums. 30.10. Dziesmu pazīšanas un dziedāšanas pasākums. 

03.11. Starpkonfesiju dievkalpojums. 05.11. Ansambļa „Suzorki” koncerts filiālē. 09.11. Folkloras kopas „Krullā 

dzīve” koncerts filiālē. 10.11. Starpkonfesiju dievkalpojums. 11.11. Lāčplēša dienai veltīts pasākums filiālē. 12.11. 

Luterāņu draudzes dievkalpojums. 16.11. Ansambļu „Prieks” un „Retro” koncerts filiālē. 17.11. Starpkonfesiju 

dievkalpojums. 20.11. Katoļu mise. 21.11. Pareizticīgo dievkalpojums. 22.11. Alfa kurss. 24.11. Strazdumuižas 

kluba ansambļu koncerts filiālē. 24.11. Starpkonfesiju dievkalpojums. 26.11. Luterāņu dievkalpojums. 30.11. Rīgas 



 5 

Doma baznīcas kora koncerts. 01.12. Starpkonfesiju dievkalpojums. 02.12. Pareizticīgo dievkalpojums. 08.12. 

Ansambļa „Morgenrot” koncerts filiālē. 08.12. Starpkonfesiju dievkalpojums. 10.12. Luterāņu draudzes 

dievkalpojums. 15.12. Starpkonfesiju dievkalpojums. 18.12. LELB JC Gospeļkora koncerts filiālē.18.12. Katoļu 

mise. 20.12. Alfa kurss. 21.12. Klientu Ziemassvētku apsveikumi. 21.12. Ansambļu „Prieks” un „Retro” 

Ziemassvētku  koncerts. 22.12. Starpkonfesiju dievkalpojums. 28.12. Ansambļa „Rodnije napevi” koncerts filiālē. 

29.12. Starpkonfesiju dievkalpojums. 

„Pļavnieki” 15.01 Leļļu teātra izrāde" Viena maza turku pupa". 23.01. Izrāde "Ledus laikmets dzīvajā! Mamuta piedzīvojumi" 

Arēnā "Rīga". 23.01. Jubilāru ballīte "Mūzika no multiplikācijas filmām". 25.01.- 09.02. Izstāde "Multiplikācijas 

filmu tēli". 20.02. Jubilāru ballīte "Ciemos pie Miki peles". 25.02. Tradīciju pasākums "Meteņi". 02.03. - 31.03. 

Izstāde "Radošo akmeņu pārvērtības". 16.03. Cirka izrāde "Ikss un Dalmatino" un atpūtas kompleksa "LIDO" 

apmeklējums. 24.03. LIDO Rotaļzeme lielveikalā "Spice". 30.03. Sarkanās krāsas diena. Floristikas studija 

mazajiem "Lieldienu rotājumi". 31.03. Zilās krāsas diena. Mākslas aktivitāte "Zilā noskaņas".  

02.04. Izrāde „Jautro cālēnu piedzīvojumi”. 24.04. Jubilāru ballīte ”Saules zaķu dancīši”. 25.05.- 31.05. Izstāde 

”Darbiņi no kociņiem”. 27.05. Maija jubilāru tematiskā ballīte ”Iepazīsim Sajūtu dārzu”. 01.06. Sporta aktivitāšu 

diena ”Dzīvnieku pasaulē”. 15.06. – 24.06. Izstāde ”Saules ceļš”. 19.06. Tradīciju pasākums ”Sanāciet, sadancojiet”. 

29.06. Izbrauciens  uz jūru Garciemā. 

07.07. Izbraukums uz jūru Garciemā. 13.08. Izbraukums uz jūru Garciemā. 17.09. Ekskursija uz Mini Zoodārzu 

“Dobuļi”. 01.07. - 15.07. filiālē izstāde “Ziedu paklāji”. 22.07. Filiālē mākslas festivāls „Sajūtu dārzā”. 23.09.Lielais 

Rudens tirgus. 

10.11. Pasākums filiālē ”Mārtiņbērni sabraukuši”. 17.11. Pasākums filiālē ”Latvija ir mana dzimtene”. 

07.12.Floristikas studijas pasākums ”Ziemassvētku rotājumi pašiem mazākajiem”. 21.12. Ziemassvētku pasākums 

„Bagāts ir tas, kuram gaišāka, mīlošāka sirds... 

„Rīga” 21.01. Ziemas prieku dienas „Sniegavīri sabraukuši”. 14.02. Valentīndienas svinības „Sirsniņballe”. 26.02. Klientu 

dzimšanas dienas svinības. 27.02.Transporta diena „Iepazīsim transportu”. 18.03. Tematiskais pasākums „Dažādu 

tautu saiets”. 21.03. Izbrauciens uz Cirku, izrāde „IKSS un Dalmation” un LIDO atpūtas kompleksu. 25.03. 

Pasākums kopā ar „Rotaļu fabriku”. 27.03. Klientu dzimšanas dienas svinības. 

01.04. Lieldienu pasākums. 08.04. Aizlūgums bērniem. 10.04. Pārgājiens uz Arkādija parku. 15.04. Pārgājiens uz 

Latvijas Pastu. 21.04. Putnu diena „Strazdu bērni salidoja”. 29.04. Pārgājiens uz Arkādija parku. 13.05. Pārgājiens 

uz Arkādija parku. 20.05. Kukaiņu diena „Kukaiņi ciemos nāk”. 22.05. Pārgājiens uz Āgenskalna tirgu. 22.05. 

Pārgājiens uz ”Zasulauka staciju”. 29.05. Pārgājiens uz Latvijas Pastu. 01.06. Sporta diena „Darbīgās krāsiņas”. 

03.06. Ekskursija uz LU Botānisko dārzu - Rododendru ziedēšana. 10.06. Pārgājiens uz Arkādija parku.12.06. 

Pārgājiens uz ”Zasulauka staciju”. 18.06. Pārgājiens uz Āgenskalna tirgu. 19.06. Ielīgošanas pasākums bērniem. 

29.06. Pārgājiens uz Āgenskalna tirgu. 



 6 

06.07. Izbraukums uz jūru Vakarbuļļos. 07.07. Izbraukums uz jūru Vakarbuļļos. 10.07. Ekskursija uz “Ziedu balle” 

pasākumu LU Botāniskajā dārzā. 29.07. Pārgājiens uz Pastu. 30.07. Pārgājiens uz Zasulauka staciju. 20.08. 

Pārgājiens uz Āgenskalna tirgu. 24.08. Izbraukums uz jūru Vakarbuļļos. 25.08. Izbraukums uz jūru Vakarbuļļos. 

01.09. Zinību dienas pasākums filiālē. 08.09. Ekskursija uz Pastu. 09.09. Rimi veikala apmeklējums. 10.09. 

Pārgājiens uz Āgenskalna tirgu.  18.09. Pārgājiens uz Zasulauka staciju. 24.09. Ekskursija uz Mini Zoodārzu 

“Dobuļi”. 24.09. Pārgājiens uz Arkādija parku. 29.09. Rudens svētki klientiem.  

06.10. Pārgājiens uz Zasulauku staciju. 08.10. Pārgājiens uz Pastu. 13.10. Pārgājiens uz Arkādija parku. 15.10. 

Pārgājiens uz Zasulauku staciju. 19.10. Pārgājiens uz Arkādija parku. 10.11. Mārtiņdienas gadatirgus filiālē. 17.11. 

Latvijas dzimšanas dienai veltīts pasākums “Kūka Latvijai”. 20.11. Kapu sakopšana un svecīšu nolikšana Jaunciema 

kapos - mirušo klientu kapavietā. 15.12. Pasākums filiālē “Bērnu Montesorī māja”- bērni, vecāki un skolotājas. 

16.12. Ciemos ar priekšnesumu “Rīgas 14. vakarmaiņas vidusskola”- skolnieki un skolotājas. 17.12. Ziemassvētku 

uzvedums filiālē, ciemojas Salaspils PII “Saulīte”. 18.12. Pateicības rakstu pasniegšanas pasākums darbiniekiem. 

21.12. un 22.12. Ziemassvētku pasākums klientiem “Ziemassvētki rūķu ciemā”. 28.12. pasākums filiālē, ciemos 

animatori ar mazajiem zvēriņiem- suni, žurciņu, ezīti, u.c.  

„Teika” 02.01. Kino diena “Krūdis”. 07.01. Kino diena - "Madagaskaras pingvīni". 08.01. Radošā darbnīca “Gatavošanās 

Valentīndienai”. 09.01. Kino diena “Krūdis”. 12.01. Sporta pasākums “Sniega diena”. 13.01. Radošā darbnīca 

“Gatavošanās Valentīndienai”. 15.01. Kino diena "Sniegbaltīte un septiņi rūķīši". 16.01. Sporta pasākums "Jautrais 

sniega karuselis". 20.01. Kino diena "Toms un Džerijs". 21.01. Sporta pasākums "Ziemas pārsteigumi mežā". 22.01. 

Radošā darbnīca “Mēs bildēs”. 29.01. Kino diena "Toms un Džerijs". 30.01. Dzimšanas dienu svinības. 02.02. 

Ekskursija uz Aknīsti. 06.02. Ekskursija pa jūras piekrasti. 14.02. Diskotēka “Valentīndienas modes skate”. 18.02. 

Sporta pasākums "Kurš ātrāks". 19.02. Pārgājiens "Pa kalniem un pa lejām". 24.02. Dzimšanas dienu svinēšana. 

25.02. Meteņa dienai veltīts pasākums. 26.02. Pelnu dienai veltīts pasākums, diskotēka. 02.03. Sporta pasākums 

“Jautrā bumbošanās”. 04.03. Sporta pasākums “Pavasarīgā bumbošanās”. 06.03. Pārgājiens uz mežu. 10.03. Sporta 

pasākums “Aerobika”. 12.03. Pārgājiens uz mežu. 13.03. Sporta muzeja apmeklējums. 17.03. Sporta pasākums 

“Draudzīgā bumbošanās”. 19.03. Pasākums “Dresētie sunīši”. 20.03. Muzikāls pasākums “Saulainais smaids”. 

23.03. Ekskursija uz Brīvdabas muzeju. 24.03. Cirka un atpūtas centra “Lido” apmeklējums. 25.03. Sporta 

pasākums “Elpojam dziļi”. 26.03. Sporta pasākums “Būsim stipri un veseli”. 27.03. Ekskursija uz Brīvdabas 

muzeju. 28.03. Sporta pasākums “Pavasarīgā bumbošanās”. 30.03. Sporta pasākums “Aerobika”. 31.03. Labdarības 

pasākums – iepazīsim suņus. 

04.04. Sporta pasākums ”Aerobika pavasarī”. 07.04. Radošā darbnīca “Pavasaris”. 09.04. Kino diena. 11.04. 

Vieskoncerts “Ezerkrastos”. 11.04. Sporta pasākums “Aerobika”. 14.04. Rokdarba pulciņš “Pavasaris”, izstāde. 

18.04. Sporta pasākums “Aerobika”. 20.04. Pārgājiens “Biķernieku mežs”. 21.04. Rokdarbu pulciņš “Pavasaris”, 

izstāde. 22.04. Pārgājiens pa Rīgas ielām. 23.04. Kino diena. 25.04. Sporta pasākums “Aerobika”. 28.04. Radošā 



 7 

darbnīca “Vasaras gaidās”. 02.05. Sporta pasākums “Aerobika”. 05.05. Rokdarbu izstāde. 06.05. Pārgājiens uz 

Mežu. 07.05. Kino diena. 08.05. Zīmēsim pavasari, izstāde.12.05. Radošā darbnīca “Ziedi”. 14.05. Kino 

diena.15.05. Sporta pasākums “Iesoļojam pavasarī”. 16.05. Pavasara sporta svētki “Es un mana ģimene”. 18.05. 

Sporta pasākums “Spēlējam hokeju”. 18.05. Sviestmaižu pusstunda. 19.05. Radošā darbnīca “Jaunais pavasaris”. 

22.05. Sporta pasākums “Jautrā vingrošana”. 23.05. Paraolimpiskā sporta diena Rīgas pilsētā. 26.05. Radošā 

darbnīca “Jaunais pavasaris”. 28.05. Kino diena. 29.05. Dzimšanas dienu svinības. 30.05. Starptautiskais festivāls 

“Mūsu nākotne”. 01.06. Bērnu tiesību aizsardzības dienai veltīts pasākums Latvijas Zemkopības ministrijā. 02.06. 

Rokdarbu pulciņa “Vasariņa”, izstāde. 02.06. Kino diena “Nejaukais Es”. 05.06. Brīvdabas muzeja apmeklēšana. 

08.06. Sporta pasākums “Iesoļojam vasarā”. 09.06. Ekskursija “Ķīšezera krasts”. 09.06. Rokdarbu pulciņa “Vasara”, 

izstāde. 10.06. Ekskursija “Ezera mala”. 10.06. Ekskursija “Brīvdabas muzejs”. 11.06. Latvijas sporta muzeja 

apmeklēšana. 11.06. Sporta pasākums “Pārgājiens pa Biķernieka mežu”. 12.06. Kino diena “Nejaukais ES”. 12.06. 

Ekskursija uz Siguldu, viesošanās zemnieku saimniecībā. 15.06. Sporta pasākums “Vingrojam vasarā”. 15.06. 

Ekskursija uz Grīziņkalnu. 16.06. Kino diena “Pastaigas ar dinozauriem”. 18.06. Radošā darbnīca “Jāņus gaidot”. 

19.06. Jautrās stafetes – Līgo. 19.06. Jāņu ielīgošana. 26.06. Ekskursija uz kuģu piestātni. 26.06. Pasākums 

“Meklēsim meža zemenes mežā”. 27.06. Aerobika lieliem un maziem. 29.06. Pārgājiens pa mežu. 29.06. Ekskursija 

uz Vecumniekiem. 29.06. Ekskursija uz Aknīsti. 30.06. Dzimšanas dienas svinības. 

02.07. Ekskursija uz Dzelzceļa muzeju. 03.07. Ekskursija uz ezeru. 06.07. Sporta pasākums “Meklēsim meža 

zemenes”. 06.07. Radošā darbnīca “Mūzikas instrumentu gatavošana”. 07.07. Radošā darbnīca “Mūzikas 

instrumentu gatavošana”. 09.07. Zvejnieku svētki Teikā. 13.07. Sporta pasākums “Spēlēsim basketbolu”. 16.07. 

Sporta pasākums “Spēlēsim futbolu”. 17.07. Pārgājiens uz mežu. 20.07. Ekskursija uz Ainažiem. 20.07. Sporta 

pasākums “Aerobika”. 22.07. Pārgājiens uz Arkādija parku. 22.07. Pārgājiens pa Rīgas parkiem. 23.07. Sporta 

pasākums “Bumbosimies draudzīgi”. 23.07. Pārgājiens pa mežu “Melleņu prieki”. 24.07. Pārgājiens “Būsim 

draudzīgi”. 24.07. Ekskursija uz Juglas ezeru. 27.07. Pasākums “Dziesmu svētki”. 28.07. Ekskursija uz Brīvdabas 

muzeju. 03.08. Pārgājiens pa ielām un mežiem. 04.08. Piemājas Zoodārza „Brieži” apmeklējums. 06.08. Pasākums 

“Ūdens prieki”. 07.08. Ekskursija uz “Latvijas ugunsdzēsības muzejs”. 10.08. Pārgājiens “Soļojam braši”. 10.08. 

Sporta pasākums “Aerobika”. 11.08. Ekskursija “gar ezera malu”. 12.08. Pastaiga gar ezeru. 13.08. Ekskursija uz 

jūru. 13.08. Sporta pasākums “Soļosim un bumbosimies”. 14.08. Sporta pasākums “Vasaras saulainie ritmi”. 17.08. 

Pārgājiens “Rīgas ielas un meži”. 18.08. Radošā darbnīca “Origami”. 19.08. Ekskursija “Ugunsdzēsības muzejs”. 

21.08. Piemājas Zoodārza “Brieži” apmeklējums. 27.08. Sporta pasākums “Bumbosimies draudzīgi”. 27.08. Sporta 

pasākums “Vingrosim kopā”. 28.08. Dzimšanas dienas svinības. 01.09. Diskotēka “Sveiki skola”. 01.09. Sporta 

pasākums “Vingrosim un bumbosimies”. 02.09. Sporta pasākums „Aerobika”. 04.09. Ēdiena pagatavošanas 

pēcpusdiena. 05.09. Sporta pasākums „Aerobika”. 05.09. Sporta pasākums „Spēlēsim futbolu”. 07.09. Pārgājiens uz 

mežu. 12.09. Sporta pasākums “Vingrosim un soļosim”. 14.09. Pārgājiens “Pretī rudenim”. 17.09. Radošā darbnīca 



 8 

“Rudentiņš”. 18.09. Radošā darbnīca “Rudentiņš”. 18.09. Sporta pasākums “Dejosim, lēkāsim”. 19.09. Sporta 

pasākums “Rudenīgā bumbošanās”. 24.09. Radošā darbnīca “Jaukais rudens”. 26.09. Sporta pasākums “Ejam pretī 

zelta rudenim”. 29.09. Radošā darbnīca “Miķeļdienu gaidot”. 30.09. Dzimšanas dienu svinības. 

01.10. Radošā darbnīca filiālē. 03.10. Sporta pasākums “Aerobika”. 05.10. Pārgājiens “Pretī zelta rudenim”. 

07.10.Radošā darbnīca filiālē. 09.10. Kino diena “Auniņš Šons”. 09.10. Kino diena. 10.10. Sporta pasākums 

“Mācīsim vingrot mazākiem’’. 15.10. Bočia turnīrs jauniešiem ar garīga rakstura traucējumiem. 16.10. Radošā 

darbnīca “Ražas laiks”. 20.10. Pārgājiens uz t.c. „Alfa”. 22.10. Pārgājiens uz t.c. „Alfa”. 27.10. Ēdiena gatavošanas 

pasākums filiālē. 28.10. Dzimšanas dienas svinības. 29.10. Ekskursija “Ugunsdzēsības muzejs”. 02.11. Radošās 

darbnīcas “Rudens notis”. 03.11. Kino diena “Toms un Džerijs”. 05.11. Radošā darbnīca filiālē. 09.11. Sporta 

pasākums “Būsim stipri Lāčplēši”. 10.11. Radošā darbnīca ”Mārtiņdiena”. 12.11. Kino diena “Muzikālās 

multfilmas”. 14.11. Sporta pasākums “Aerobika”. 17.11.Radošā darbnīca filiālē “Izgreznosim savu Latviju”. 19.11. 

Ēdiena gatavošanas pulciņš, pasākums filiālē. 23.11. Sporta pasākums “Vingrosim un spēlēsim”. 25.11. Dzimšanas 

dienas svinības. 27.11. Ēdiena gatavošanas pasākums filiālē. 14.12. Dzimšanas dienu svinības. 22.12. Sporta 

pasākums “Ceļojums uz Spāniju”. 22.12. Pasākums “Tikšanās ar dzīvniekiem”. 23.12. Ekskursija “Ziemassvētku 

prieki”. 28.12. Koncerts filiālē, Eglītes dziesma. 28.12. Nevalstiskās organizācijas „Palīdzēsim.lv” sadarbībā ar 

Rīgas dinamo pasākums filiālē. 29.12. Svētku pasākums “Ciemos nāk Ziemassvētku vecītis”. 29.12. Ekskursija “Gar 

ezeru”. 29.12. Sporta pasākums “Ziemīgā pastaiga mežā”. 30.12. Diskotēka filiālē. 

„Kalnciems” 01.01. Mīklu konkurss. 06.01. Zvaigznes diena, svētku tradīcijas un ticējumi, svētku mielasts. 09.01. Sporta svētki.  

13.01. „Sniegavīrs” konkurss: kolāžas un veidošana. 18.01. Teņa diena, dienas tradīcijas un ticējumi. 23.01. 

Organizēta klientu sveikšana dzimšanas dienā. 27.01. Teātra diena, uzvedums ‘’Kā meža raganas gribēja nozagt 

Jauno Gadu”. 30.01. Filiāles ansambļa ‘’Sirds Dziesmas ‘’ koncerts. 03.02. Čaklās rokas, radošā darbnīca. 05.02. 

Sporta svētki. 14.02. Sirsniņu diena, filiāles ansambļa ‘’Sirds Dziesmas ‘’ koncerts. 19.02. Masļenica, pankūku 

cepšana, degustācija. 26.02. Meteņi, Latviskais mantojums. Meteņi un Pelnu diena. Ziemas prieki, tautasdziesmas, 

ticējumi. 27.02. Organizēta klientu sveikšana dzimšanas dienā. 02.03. Pavasara diena, radošā darbnīca. 09.03. 

Starptautiskā sieviešu diena, apsveikumi, pārsteigumi, diskotēka. 10.03. Pavasaris, pavasaris...Pavasara koncerts. 

17.03. Sporta svētki. 23.03. Teātra diena, informatīvi-izglītojošs pasākums ‘Teātris Latvijā’. 25.03. Māras diena, 

tradīcijas un ticējumi. 27.03. Pavasaris, teatralizēts uzvedums „Tradicionālās aktivitātes”. 27.03. Organizēta klientu 

sveikšana dzimšanas dienā. 29.03. Pūpolsvētdiena. 

01.04. Aprīļa karnevāls. Joku diena: maskarāde, diskotēka. Klientu darbiņu izstāde. 02.04. Zaļā ceturtdiena. Olu 

krāsošana, telpu dekorēšana. 05.04. Lieldienas. Tradicionālās aktivitātes: olu ripināšana, meklēšana. 09.04. 

Lieldienu koncerts. Filiāles ansambļa ‘’Sirds Dziesmas‘’ koncerts. 23.04. Jurģa diena. Tradīcijas, ticējumi, 

tautasdziesmas, rotaļas, svētku galds. 24.04. Lielā Talka. Teritorijas uzkopšana un labiekārtošana. 24.04. Gardumu 

diena. 04.05. LR Neatkarības deklarācijas pasludināšana, Informatīvi-izglītojošs pasākums ‘’Krāsaina pasaule’’- 



 9 

konkurss: zīmēšana  ar krītiņiem uz asfalta. 09.05. Eiropas diena. Ekskursija pa Rīgu. 10.05. Mātes diena. Koncerts, 

apsveikumi. 15.05. Starptautiskā ģimenes diena. Pasākumu apmeklēšana Kalnciema kvartālā. 24.05. Vassarsvētki. 

26.05. Balonu diena. Aktivitātes svaigā gaisā: konkursi, rotaļas ar gaisa baloniem, dejas. 01.06. Bērnu aizsardzības 

diena, Pasākumu apmeklēšana Jūrmalā – Majori. 18.06. Ielīgošana. Filiāles ansambļa ‘’Sirds Dziesmas ‘’ koncerts. 

23.06. Līgo/Jāņu diena. Dejas, dziesmas.  

02.07. Burbuļu ballīte filiālē. Burvju triki ar ziepju burbuļiem. 10.07. Jūras svētki. Filiāles ansambļa ‘’Sirds 

Dziesmas ‘’ koncerts. 14.07. Vasaras pikniks. Aktivitātes svaigā gaisā: konkursi, rotaļas, zīmēšana uz asfalta, dejas. 

16.07. Ogu diena. Ogu lasīšana. 25.07. Annas diena. Tradīcijas, ticējumi, tautasdziesmas, rotaļas. 04.08. Ražas 

novākšanas un dārza uzkopšanas pasākums. 11.08. Jaunatnes diena. Aktivitātes svaigā gaisā: individuālie uzdevumi, 

konkursi, rotaļas mūzikas pavadībā. 21.08. Ogu balle. Viss par un ap ogām: tērpu demonstrēšana, dziesmas un 

dzejoļi, stāsti un receptes. 28.08 Ak, vasara, vasariņa...Dziesmu pēcpusdiena. 07.09. Zinību diena. Burtiņu svētki. 

15.09. Tēva diena. Pastaiga pa Vecpilsētu, pasākumu apmeklēšana. 17.09. Zīļu diena. Pašdarināto darbiņu darbnīca 

un izstāde - “Dāsna daba”. 18.09. Rudens varavīksne. Zīmēšanas konkurss. 22.09. Baltu vienības diena. Filiāles 

ansambļa ‘’Sirds Dziesmas‘’ koncerts. 28.09. Rudens varavīksne. Zīmēšanas konkurss. 29.09 Miķeļa diena, 

tradīcijas, ticējumi, tautasdziesmas, rotaļas.  

02.10. Latvijas Kara muzeja apmeklējums. 2.10. Pasākums filiālē, atvērtā stunda – skolotāji no mākslas studijas 

‘’Ebru Riga’’ mācīja zīmēt uz ūdens virsmas. 06.10. Mārupes vidusskolas apmeklējums. 09.10. Brauciens uz 

Bauskas rajona Skaistkalnes pagasta z/s ‘’Mačeni’’. Sendienu muzejs, atpūtas centrs ‘’Viss sportam un atpūtai’’. 

13.10. Multikino pēcpusdiena filiālē. Animācijas filma ‘’Mēness sargs’’. 17.10. Filiālē viesojas skolotāji un 

skolnieki no Mārupes vidusskolas.  Koncerts, apsveikumi, dāvanas. 28.10. NVO ‘’Pūks un draugi’’ teātra izrādes 

‘’Trakas lietas – kā pa miglu’’ apmeklējums. 05.11. Brauciens uz aprūpes centru ‘’Allaži’’. 11.11. Pastaiga pa 

Vecpilsētu. Svētku pasākumu apmeklēšana. 14.11. Dievkalpojums Rīgas Kristus Pestītāja Svētbildes baznīcā. 16.11. 

Koncerta apmeklējums filiālē ‘’Jugla’’. 04.12. Ekskursija uz Vecrīgu. 08.12. Brauciens uz Rīgas centru. 10.12. 

Pasākumu apmeklēšana Mežaparkā, Egļu ceļš. 22.12. Koncerta apmeklējums Anglikāņu baznīcā. 25.12. 

Dievkalpojums Rīgas Kristus Pestītāja Svētbildes baznīcā. 30.12. Multikino pēcpusdiena filiālē. Filma ‘’Mazais 

princis’’.  

„Baldone” 05.01. Logopēdiskais pasākums ‘’Ziemassvētkus aizvadot’’. 06.01. Ķekatas, Ziemassvētku dzejoļi un mīklas, 

ticējumi. 08.01. Pārgājiens uz Mežvidiem un dažādu sociālo prasmju apguve Mežvidu kafejnīcā. 14.01. Diskotēka. 

20.01. Filiālē viesojās Baldones mūzikas pamatskolas 4. klases skolnieki ar teātra uzvedumu ‘’Sniega karaliene”. 

28.01. Fotoizstādes atklāšana Imantas kultūras centrā projekta ‘’Vienotā sabiedrībā’’ ietvaros. 28.01. Konferences 

projekta ‘’Vienotā sabiedrībā’’ apmeklējums un dalība darba grupā. 28.01. Diskotēka. 02.02.-28.02. Izstāde filiālē 

‘’Krāsa caurauž domu”. 05.02. Ekskursija/vērojums „Meža zvēru pēdas sniegā’’. 05.02. Vijolnieku ansambļa 

‘’Britta Band” filmēšana sižetam Ogres TV. 11.02. Diskotēka „Sirsniņballe’’. 21.02. LBJISF 2015.gada BOCCIA 



 10 

čempionāts. 24.02. Logopēdiskais pasākums ‘’Ziema nāca sētiņā”, pasakas uzvedums ‘’Ķēniņa dāvana’’. 25.02. 

Diskotēka. 11.03. Diskotēka. 16.03. kafejnīcas ‘’Liepavoti’’ apmeklējums Baldonē. 16.03. Rīga Plaza  Multikino – 

kinoteātra apmeklējums, animācijas filma ‘’Auniņš Šons’’. 19.03. ‘’Ādažu čipsu’’ ražotnes apmeklējums. 21.03. 

Rīgas cirka izrādes ‘’Ikss un Dolmatino’’ apmeklējums. 26.03. Kokapstrādes pulciņa pasākums ‘’Putnu būrīšu 

apsekošana institūcijā un tai pieguļošajā teritorijā’’. 27.03. Diskotēka. 06.04. Jūrmalas pareizticīgo draudzes 

koncerts filiālē. 09.04.‘’Pavasara svētki” un dzimšanas dienas svinības. 09.04. „Dekmeru” kapu sakopšanas talka. 

09.04. Diskotēka. 14.04. Labdarības koncerta apmeklējums filiālē „Ezerkrasti”. 15.04. Galda kultūras apguve 

‘’Mežvidu’’ kafejnīcā. 20.04. Sporta pasākums ‘’Lieldienu zaķis’’. 22.04. Diskotēka. 23.04. Ekskursija uz ‘’Ādažu 

čipsu fabriku’’. 28.04. Ekskursija uz Baldoni ‘’Pretī pavasarim”. 28.04.„Trušu karaļvalsts apmeklējums’’ Lēdmanes 

pagastā. 29.04. Logopēdiskais pasākums ‘’Dzīvnieku un putnu balsis skaņu spēlēs’’. 05.05. Pārgājiens uz mežu, 

devās bērni ratiņkrēslos kopā ar darbiniekiem. 06.05. Diskotēka. 12.05. Pārgājiens uz Vanagkalna estrādi ‘”Putnu 

dziesma”. 13.05. Pārgājiens uz mežu, devās bērni ratiņkrēslos kopā ar darbiniekiem. 14.05. Saldumu pēcpusdiena. 

14.05. Logopēdiskais pasākums ‘’Pavasara darbi dārzā”. 14.05. Izbrauciens uz Salaspils ‘’Hesburgeru’’. 17.05. 

Vijolnieku ansambļa ‘’Britta Band” koncerts Rīgā, Svētās Ģertrūdes baznīcā. 20.05. Diskotēka. 21.05. 

Logopēdiskais pasākums ‘’Pavasara darbi dārzā”. 21.05. Pārgājiens uz mežu, devās bērni ratiņkrēslos kopā ar 

darbiniekiem. 21.05. Pārgājiens uz jātnieku klubu ‘’Atēna’’. 23.05. ‘’Paraolimpiskā sporta diena Rīgas pilsētā’’ 

sporta centrā ‘’Ķeizarmežs”. 25.05. Pārgājiens uz mežu. 27.05. Brauciens uz Rīgas zooloģisko dārzu. 28.05. 

Vijolnieku ansamblim ‘’Britta Band” atpūtas pasākums viesu namā ‘’Mežvītoli”. 28.05. Pārgājiens ‘’Pretī vasarai” – 

pārgājiens pa Baldones mežu. 28.05. Logopēdiskais pasākums ‘’Pavasara darbi dārzā”. 28.05. Sporta pārgājiens 

‘’Pretī vasarai”. 28.05. Muzikālās strūklakas Baldones mūzikas pamatskolā. 29.05. Pārgājiens uz mežu, devās bērni 

ratiņkrēslos kopā ar darbiniekiem. 03.06. Diskotēka. 04.06. Sporta pārgājiens ‘’Jāņu dienu gaidot’’. 04.06. 

Brauciens ar sabiedrisko transportu uz Rīgas muzeju „Cepuru pasaule”, pastaiga pa Kronvalda parku. 09.06. 

Projekta prezentācija ‘’Darbs un profesijas’’. 10.06. Ekskursija uz Baldones observatoriju. 11.06. Putnu dziesmu 

klausīšanās mežā. 16.06. Pastaiga pa meža takām. 17.06. Brauciens uz ‘’Hesburgeru’’ Salaspilī. 19.06.Jāņu 

ielīgošanas pasākums. 19.06. Diskotēka. 19.06. Jāņu ielīgošana, diskotēka un jubilāru sveikšana. 26.06. Diskotēka. 

29.06. Dekoratīvo zaru un elementu vākšana institūcijas pieguļošajā teritorijā. 29.06.-30.06. Ekskursija uz 

Ķesterciemu, nakšņošana viesu mājā ‘’Piejūras nams’’. 30.06. Projekta ‘’Darbs un profesijas’’ ietvaros Baldones 

ugunsdzēsēju iecirkņa apmeklējums. 30.06. Projekta ‘’Darbs un profesijas’’ ietvaros Baldones ugunsdzēsēju 

iecirkņa apmeklējums.  

02.07. Ekskursija uz Kolku. 03.07. Ekskursija uz Ragaciemu pie jūras. 06.07.Izbraukums uz  ezeru Vecumniekos. 

07.07.-13.07. Skolēnu jaunatnes dziesmu un deju svētku apmeklēšana. 08.07. Pārgājiens ‘’Baldones pazīstamākās 

vietas’’ - sērūdens ņemšanas vieta ‘’Ķirzaciņa’’, atpūtas vieta ‘’Vāverīte’’, Ceriņu parka apmeklējums un kafejnīcas 

apmeklējums. 08.07. Pasākums filiālē ‘’Kokapstrādē apgūto iemaņu un izstrādājumu prezentācija”. 14.07. Mini 



 11 

zoodārza ‘’Dobuļi’’ Iecavas novadā apmeklējums. 15.07. Pasākums filiālē ‘’Pīrādziņu darbnīca’’, pikniks. 15.07. 

Pēcpusdienas pārgājiens „Jaukā vasariņa”, pikniks. 16.07. „Sadraudzības sporta spēles’’ ar VSAC „Zemgale”. 

23.07. Labdarības pasākums, mūzikas diena Bruknas muižā. 30.07. Izbraukums uz jūru. 01.08. Baldones svētku 

ietvaros grupas „Pērkons” koncerta apmeklējums Baldones estrādē. 05.08. Pārgājiens uz ezeru Vecumniekos. 06.08. 

Sporta pasākums „Klejojošais kauss – 2015’’ VSAC „Zemgale” filiālē „Ziedkalne”. 11.08. Izbraukums uz jūru.  

25.08. Pasākums „Sīpolu ražas svētki”. 25.08. Diskotēka filiālē. 25.08. Logopēdiskais pasākums „Atvadas vasarai’’. 

Dzejoļi, dziesmas par vasaru, rotaļas un dejas. 26.08. Ugunsdrošības mācības klientiem. Sporta aktivitātes. 31.08. 

Pārgājiens ‘’Mežs vasarā’’. 08.09. Mini zoodārza ‘’Dobuļi’’ Iecavas novadā apmeklējums, pikniks. 09.09. 

Diskotēka filiālē. 09.09. Dzimšanas dienu svinības. 10.09. Mākslas plenērs ‘’Saule un rudens’’ filiāles dārzā. 12.09.-

13.09. Sporta spēles ‘’Mēs varam 2015’’ Valmierā. 03.08. Logopēdiskais pasākums dārzā ‘’Dārza veltes vasarā – 

ogas dārzeņi’’.16.09. Pasākums filiālē „Kokapstrādē apgūto darba iemaņu un izgatavoto darbu prezentācija’’. 16.09.  

Piedalīšanās Sociālās aprūpes centru vizuālās mākslas plenērā ‘’Rudens saule 2015’’ Tukumā. 23.09. Diskotēka 

filiālē. 24.09. Pasākums „Sēņu diena”. 29.09. Pārgājiens ‘’Krāsu un smaržu puķu pasaulē’’. 22.09.  Ceļojošā leļļu 

teātra muzikālā izrāde ‘’Ķiplociņš okeānijā”. 31.09. Pasākums „Ražas svētki”. 

01.-31.10. Zīmējumu izstāde filiālē, ‘’Saule un rudens’’. 05.- 07.10. Logopēdiskais pasākums ‘’Rudens raža dārzā’’. 

07.10. Pārgājiens ‘’Rudens lapu krāšņums’’. 07.10. Diskotēka. 08.10. Pastaiga uz Vanagkalnu, ”Rudens krāsas’’ 

08.10. Pasākums filiālē ”Rudens krāsaino maizīšu balle’’. 14.10. Diskotēka. 15.10. Mežvidu kafejnīcas 

apmeklējums. 15.10. Bočia turnīra apmeklējums Rīgas Sporta manēžā. 16.10. Baldones mūzikas pamatskolas 70 

gadu jubilejas koncerta ģenerālmēģinājuma apmeklējums. 20.10. Filiāles vijolnieku ansambļa „Brita Band’’ 

piedalīšanās labdarības pasākumā „Bruknas muižā”. 21.10. Diskotēka. 24.10. Atvērto durvju dienas filiālē 

‘’Rūjiena’’. 26.10. Ekskursija uz Līgatni, apmeklējot ‘’Vienkoču parku” , ‘’Zvārtas iezi’’, ‘’Pasaku māju’’. 27.10. 

Mežvidu kafejnīcas apmeklējums. 28.10. Diskotēka. 28.10. Kino ‘’Citadele” apmeklējums. 01.11. Pārgājiens uz 

mežu. 02.11. Dekmeru kapu sakopšanas talka. 05.11. Dzimšanas dienu svinības. 05.11. Rudens svētki ”Meža skolā’’ 

un dzimšanas dienu svinības. 10.11. Pārgājiens uz mežu.10.11. Mācību projekta prezentācija ‘’Tikai Latvijā”. 11.11. 

Diskotēka. 11.11. Lāčplēša dienas lāpu gājiens. 11.11. Kino pēcpusdiena. 12.11. Zīmējumu izstāde ‘’Vēlais rudens”. 

13.11. Piedalīšanās sporta festivālā Olimpiskajā sporta centrā ‘’Nāc un sporto sev par prieku’’. 14.11. Baldones 

baznīcā filmas skatīšanās. 15.11. Pārgājiens uz mežu, ”Drošības ābece’’. 16.11. „Cinamon” kino animācijas filmas 

‘’Rai-bu-mi-ņi” apmeklējums. 17.11. Baldones vidusskolā svētku koncerts. 17.11. Pārgājiens „Sēravota dzidrās 

skaņas’’. 19.11. Logopēdiskais pasākums filiālē. 25.11. Diskotēka. 26.11. Kafejnīcas ‘’Dzintarliepa’’ apmeklējums. 

07.12. Piparkūku cepšanas pēcpusdiena. 11.12. Baldones amatierteātra ‘’Sudraba nagla’’ izrādes ‘’Zivs četratā’’ 

apmeklējums. 14.12. Filiālē 3. mūzikas skolas koncerts. 15.12. Kino vakars, diskotēka. 16.12.Pasākums 

„Piparkūkas, piparkūkas, piparkūkas ...”. 17.12. Filiālē viesojas Ekonomikas un kultūras augstskolas studenti ar 

radošajām darbnīcām. 21.12. Filiālē viesojās Jēzus draudze un tās svētdienas skola ar Ziemassvētku koncertu. 24.12. 



 12 

Ziemassvētku dievkalpojuma apmeklējums. 24.12. Ziemassvētku pasākums filiālē. 26.12. Filiālē viesojās 

Pareizticīgās baznīcas mācītājs. 27.12. Filiāles vijolnieku ansambļa Brita Band koncerts Baldones ev. luteriskajā 

Baznīcā. 28.12. Ziemassvētku pasākums filiālē. 31.12. Vecgada svinības jauniešu nodaļā.  

„Ezerkrasti”  01.01.- 31.01. Klienti apsveikti dzimšanas dienā. 02.01. Latviešu folkloras tradīciju ansambļa „Silavoti” koncerts. 

03.01. Kinofilmu pēcpusdiena. Ziemassvētku komēdija „Elfs”. 07.01. Piparkūku cepšanas pasākums. 08.01. 

Luterāņu draudzes dievkalpojums. 10.01. Baptistu draudzes dievkalpojums. 13.01. Filiālē notika Lindas Liepiņas un 

dzejnieka Arvīda Deģisa koncerts. 14.01. „Draugi uz mūžu”’ koncerts filiālē. 19.01. Pareizticīgo draudzes ūdens 

iesvētīšana. 21.01. Ar koncerta programmu filiālē uzstājās Rīgas Valsts 1.ģimnāzijas jauktais koris „Frekvence”. 

19.01. Saksofonu kvarteta The Green Land (Zaļā Zeme) koncerts filiālē. 29.01. Katoļu draudzes dievkalpojums. 

01.02. - 28. 02. Fotogrāfiju izstāde „Jautrie pasākumi”. 04.02. Tikšanās ar Latvijas estrādes dziedātāju Andri 

Daņiļenko. 04.02. Izbraukums uz Latvijas Nacionālo operu, baleta izrāde „Žizele”. 05.02. Luterāņu draudzes 

dievkalpojums. 11.02. Filiālē viesojās Mākslinieciskā jaunrades centra „Praktiskas estētikas skolas” audzēkņi un 

pasniedzēji. 12.02. Pareizticīgās draudzes dievkalpojums. 13.02. – 27.02. Izstāde veltīta Valentīna dienai. 14.02. 

Baptistu draudzes dievkalpojums.16.02. Filiālē notika koncerts „Ar mīlestību sirdīs”. 17.02. Viesojās P. Jurjāņa 

mūzikas skolas skolēni un pasniedzēji ar koncerta programmu. 17.02. Notika VEF Kultūras pils pašdarbnieku 

koncerts. 26.02. Katoļu draudzes dievkalpojums. 02.03. Estrādes deju grupas „Rīdze” koncerts. 03.03. Filiālē notika 

Šimonas Dubnovas Ebreju vidusskolas audzēkņu koncerts „Iepazīsim ebreju tautas kultūru”. 04.03. Ar koncertu 

filiālē uzstājās ansamblis „Reko”. 04.03. Izbraukums uz Latvijas Nacionālo operu. 05.03. Luterāņu draudzes 

dievkalpojums. 09.03. Filiālē notika koncerts veltīts Starptautiskajai Sieviešu dienai, koncertā uzstājās ansamblis 

„Ezerkrasti”. 13.03. Filiālē notika Berģu mūzikas skolas jauno pianistu klaviermūzikas koncerts. 14.03. Filiālē ar 

koncertu uzstājās - Diamond group, Premium dance un Vera Studio. 14.03. Baptistu draudzes dievkalpojums un 

Bībeles stunda. 17.03. Ar priekšnesumiem viesojās cirka studija „Jaunība”. 19.03. Pareizticīgās draudzes 

dievkalpojums. 24.03. Ar koncertprogrammu filiālē viesojās Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikuma 

jauktais koris „Pustonis”. 25.03. Filiālē notika galda spēļu turnīrs. 25.03. Ar „Māras dienas” koncertu filiālē uzstājās 

Berģu mūzikas un mākslas skolas audzēkņi. 30.03. Ar teātra izrādi „Līnis murdā” viesojās teātra studija „Rampa”. 

30.03. Filiālē notika Jāzepa Mediņa Mūzikas vidusskolas kameransambļa koncerts. 

02.04. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 03.04. Lieldienu pasākums. 04.04. Videofilmu kopīga skatīšanās. 07.04. 

Filiālē uzstājās ģitārists Ēriks Loks. 10.04. Pareizticīgo draudzes koncerts. 11.04. Ar koncertu uzstājās bērni no 

Sanktpēterburgas. 13.04. Kora „Accolada” koncerts. 14.04. Teātra studijas „Mēs” improvizācijas teātris. 17.04. 

Pareizticīgo draudzes dievkalpojums. 18.04. Baptistu draudzes dievkalpojums un Bībeles stunda.18.04. Līnijdeju 

koncerts, noslēgumā notika kopīga sadancošanās. 22.04. Folkloras kopas koncerts filiālē. 23.04. Ebreju kora 

koncerts filiālē. 29.04. Rīgas Angļu ģimnāzijas vokālā ansambļa koncerts. 30.04. Rīgas 2. ģimnāzijas teātra studijas 

izrāde „Kā es braucu Ziemeļmeitas lūkoties”, balle. 30.04. Katoļu draudzes dievkalpojums. 03.05. Domubiedru 



 13 

grupas koncerts filiālē. 05.05. Latvijas republikas Neatkarības atjaunošanas dienai veltīts pasākums – Askolda 

Saulīša dokumentālās filmas seanss par Latvijas valsts neatkarības atjaunošanu. 06.05. Šlāgerdziedātājas Lolitas  

Sadovičas koncerts filiālē. 06.05. Galda spēļu turnīrs. 07.05. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 09.05. Baptistu 

draudzes dievkalpojums. 12.05. Vokālistu studijas koncerts. 14.05. Pareizticīgo draudzes dievkalpojums. 16.05. 

Fonda „Nāc līdzās” dalībnieku pasākums. 19.05. Uzstājās vokālās studijas jaunie talanti. 23.05. Tautas deju 

ansambļa „Vija” koncerts. 27.05. Rīgas Latviešu biedrības sieviešu vokālā ansambļa „Saskaņa” koncerts. 27.05. 

Jubilāru godināšanai veltīts pasākums, diskotēka. 28.05. Katoļu draudzes dievkalpojums. 01.06. Klientu rokdarbu 

izstāde. 01.06. Vokālās studijas „Tev un man” koncerts. 02.06. „Vokālās Privātstundas„ audzēkņu koncerts. 04.06. 

Ekskursija uz Dobeles ceriņu dārzu un Strausu fermu Jelgavas rajonā. 04.06. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 

08.06. Viesojās iluzionists Valdemārs Veiss ar maģijas noslēpumiem. 09.06. Ekskursija uz Latvijas Bankas muzeju 

„Naudas pasaule„. 09.06. Luterāņu konfesijas mūziķa Aivara Ozoliņa garīgās mūzikas koncerts. 11.06. Pareizticīgo 

draudzes dievkalpojums. 13.06. Baptistu draudzes dievkalpojums. 16.06. Komponista un pianista Māra Lasmaņa 

koncerts – veltīts Aspazijai un Rainim. 16.06. Vokālās studijas „Nots„ audzēkņu koncerts. 17.06. izstādes atklāšana 

“Nāc nākdama Jāņa diena”. 18.06. LU folkloras deju kopas „Dandari„ Jāņu ielīgošanas koncerts un Berģu 

brīvprātīgo organizēts pasākums ar spēlēm un dejām. 22.06. Filiāles „Ezerkrasti” pašdarbnieku „Līgo koncerts”, 

Līgu un Jāņu godināšana, teātra uzvedums, dejas. 22.06. “Garā pastaiga” (Kaltiņu ozols, Mašēņu ezers). 25.06. 

Katoļu draudzes dievkalpojums. 26.06. Jūnija jubilāru sveikšana, dejas. 28.06. Izbraukums uz VIII Ziemeļu un 

Baltijas valstu dziesmu svētku Noslēguma koncertu Rīgā, Mežaparka Lielajā estrādē. 29.06. Latvijas Brīvdabas 

muzeja apmeklējums, Mencendorfa muzeja apmeklējums, Vēstures un kuģniecības muzeja apmeklējums. Kara 

muzeja apmeklējums.  

01.07. Diskotēka filiālē. 02.07. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 06.07–12.07. Izbraukumi uz skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētku ietvaros organizētajiem pasākumiem. 07.07. Koncerts filiālē, uzstājās dziedātājs Viktors 

Lapčenoks. 07.07. Filiālē viesojās Rīgas skolēnu pils koris „Rīga”. 08.07. Diskotēka, jūlija jubilāru sveikšana. 09.07. 

Pareizticīgo draudzes dievkalpojums. 09.07. Izbraukums baudīt vasaras priekus Jūrmalā. 11.07. Baptistu draudzes 

dievkalpojums.11.07. Izbraukums uz noslēguma koncerta „Manā dziesmā tu...” Mežaparka lielajā estrādē 

ģenerālmēģinājumu. 15.07. Izbraukums uz Jūrmalu. 15.07. -31. 07. filiāles klientu darbu izstāde „Jūriņ’ prasa smalku 

tīklu”. 16.07. Izbraukums uz sadraudzības sporta spēlēm „Kopā jautrāk, kopā labāk, kopā vieglāk” .17.07. Ekskursija 

uz Rīgas lidostu. 22.07.Koncerts filiālē, uzstājās dziedātājs Normunds Rutulis. 28.07. Izstāde filiālē - „Baltijas 

zvaigznes”. 29.07. Sporta spēles filiālē. 30.07. „Pirātu šovs” - izrāde pēc vēsturiska dēku romāna „Mellsila pirāti”. 

30.07. Katoļu draudzes dievkalpojums. 05.08. Diskotēka filiālē. 06.08. Izbraukums uz VSAC „Zemgale” filiāli 

„Ziedkalne” rīkoto sporta pasākumu „Klejojošais kauss -2015”. 07. 08. Katoļu draudzes dievkalpojums.10.08. 

Izbraukums uz Vecāķu pludmali. 10.08. Izbraukums uz Rīgas svētkos organizētajiem pasākumiem. krastmalā. 11.08. 

Izbraukums uz Sv. Jāņa baznīcā notiekošo sieviešu kora „Durbe” garīgās mūzikas koncertu. 11.08. Izbraukums uz 



 14 

Mākslas akadēmijas diplomdarbu izstādi “Kartēšana”. 13.08. Izbraukums uz Vecāķu pludmali. 14.08. Izbraukums uz 

Rīgas svētkos organizētajiem pasākumiem krastmalā. 17.08. Izbraukums uz hokeja spēli Arēnā “Rīga”. 19. 08.Filiālē 

uzstājās kristīgais jauniešu kamerkoris no Vācijas. 26. 08. Pasākums filiālē „Spāņu mūzikas pēcpusdiena”. 03.09. 

Diskotēka filiālē. 03.09. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 04. 09. Šlāgergrupas „Draugi uz mūžu” koncerts filiālē. 

04.09 Ekskursija uz Rīgas kuģniecības un vēstures muzeju, Doma dārzu, Pēterbaznīcas torni. 06.09. Pasākums filiālē 

„Kustību rotaļas”. 08.09. Pareizticīgo draudzes dievkalpojums. 08.09. Izbraukums uz Rīgas mākslas un dizaina 

muzeju.11.09. Ekskursija uz Rīgas kuģniecības un vēstures muzeju, Doma dārzu, Pēterbaznīcas torni. 12.09. Baptistu 

draudzes dievkalpojums. 12.09.Katoļu draudzes dievkalpojums. 13.09. Pasākums filiālē „Kustību rotaļas”. 16.09. 

Izbraukums uz Rīgas biržu laikmeta un mākslas izstādes apskatīšanu. 16.09. Izbraukums uz Rīgas ugunsdzēsības 

muzeju.17.09. Diskotēka filiālē. 20.09. Pasākums filiālē „Kustību rotaļas”. 24.09. Diskotēka filiālē. 27.09. Pasākums 

filiālē „Kustību rotaļas”. 28. 09. Ekskursija uz atjaunoto Ziedoņdārzu – Rīgas zaļo sirdi un vēsturisko centru ”Koka 

Rīga”.29.09. Izbraukums uz pasākumu „Rudens saule 2015” saules muzeja.  

01.10. Filiāles zālē notika Rīgas kristīgās skolas koncerts. 02.10.  Luterāņu draudzes dievkalpojums. 04.10. Baptistu 

draudzes dievkalpojums. 07.10. Izbraukums uz Latvijas Nacionālo bibliotēku.09.10. Pareizticīgo draudzes 

dievkalpojums/liturģija. 18.10. Kinofilmu pēcpusdiena. 22.10. Izbraukums uz Dailes teātri. 22.10. Rudens sporta 

pasākums, kuru noslēdza ar uzvarētāju apbalvošana un diskotēka. 30.10. Katoļu draudzes dievkalpojums. 30.10. 

Dzimšanas dienu svinības. 31.10.Filiālē notika pasākums veltīts Helovīnu dienai. 04.11. Filiāles zālē notika sieviešu 

vokālā ansambļa ”Rudens roze” un vīru vokālā ansambļa „Senozols” koncerts. 05.11.  Svētku lūgšanas sanāksme. 

05.11. Izbraukums uz kinoteātri „Cinemon”. 08.11. Izbraukums uz Strenčiem, Valkas novadā. 08.11. Baptistu 

draudzes dievkalpojums. 11.11.  Filiāles zālē notika bērnu estrādes deju studijas „Rīdze” koncerts. 12.11. 

Izbraukums uz Latvijas kara muzeju. 13.11. Filiāles zālē notika koncerts veltīts Latvijas Valsts dzimšanas dienai. 

15.11. Pareizticīgo draudzes dievkalpojums. 19.11. Kinofilmu pēcpusdiena. 20.11. Filiālē notika Mirušo piemiņas 

dienas pasākums. 23.11. Katoļu draudzes dievkalpojums. 29.11. Luterāņu draudzes dievkalpojums. 30.11. 

Dzimšanas dienas svinības. 03.12. Filiāles zālē notika Ievas Akurāteres koncerts. 06.12. Luterāņu draudzes 

dievkalpojums. 08.12. Filiāles zālē notika Berģu mūzikas un mākslas pamatskolas koncerts. 11.12.  Pareizticīgās 

draudzes dievkalpojums. 13.12. Filiāles zālē notika sieviešu kora „Skanda” koncerts. 14.12. Filiāles zālē notika 

Rīgas 84.vidusskolas jauniešu deju kolektīva „Saulīte” koncerts.14.12. Filiāles zālē notika Jāzepa Mediņa mūzikas 

vidusskolas audzēkņu koncerts. 17.12. Baptistu draudzes dievkalpojums.18.12.  Izbraukums uz labdarības koncertu 

Pāvela baznīca. 20.12.  Izbraukums uz svētku pusdienām Austrumu kafejnīcā, Rīgā, Ģertrūdes ielā 6. 23.12.  Filiāles 

zālē notika Ādažu kultūras nama pašdarbinieku kolektīvu koncerts. 29.12. Filiāles zālē notika svētku koncerts 

„Jauno gadu sagaidot”.  

 

 



 15 

 izdevumu izpilde pārskata periodā un izmaiņas, salīdzinot ar iepriekšējā gada pārskata perioda izpildi, izdevumu izmaiņu paskaidrojumi 

(+/- atlīdzības izdevumi, + - preces un pakalpojumi; +/- kapitālie izdevumi); 

 

Tabula Nr.3 

EUR 

Finansiālie rādītāji 
Iepriekšējā gada  

12 mēnešu izpilde 

Pārskata perioda 

plāns 

Pārskata 

perioda izpilde 

Pārskata perioda 

izpildes un 

iepriekšējā gada 

12 mēnešu 

izpildes 

izmaiņas 

Pārskata 

perioda  

plāna un 

izpildes 

starpība 

Pārskata perioda 

izpildes un 

iepriekšējā gada 

12 mēnešu 

izpildes izmaiņas 

(procentos) 

Pārskata perioda 

izpilde pret 

pārskata perioda 

plānu 

(procentos) 

1 2 3 4  5=4–2 6=3–4 7=4:2x100–100 8=4:3x100 

Izdevumi kopā 9741047 11554511 10326506 585459 1228005 6 89.4 

Atlīdzība 

 

6740007 7296099 7069950 329943 226149 4.9 96.9 

Preces un pakalpojumi 

 

2619252 3544107 2601821 -17431 942286 -0.7 73.4 

Kapitālie ieguldījumi 

 

204579 522824 483472 278893 39352 136.3 92.5 

 

 

Izdevumi pārskata periodā ir apgūti 89 % apjomā attiecībā pret pārskata perioda plānu. Pašu ieņēmumu neizpilde – EUR 1 228 004 apmērā, 

saistībā ar būtisku maksas klientu skaita samazināšanos. 

Salīdzinot ar iepriekšējā gada pārskata perioda izpildi, izdevumi atlīdzībai palielinājušies par 4.9 % saistībā ar to, ka 2015.gadā valstī ir 

palielinājusies minimālā darba alga no EUR 320 uz EUR 360, kā arī VSAC “Rīga” ir palielinājies amata vietu skaits pēc renovētās ēkas 

atvēršanas filiālē “Ezerkrasti”. 

Izdevumi precēm un pakalpojumiem 2015.gada pārskata periodā samazinājušies par 0.7 % attiecībā pret iepriekšējā pārskata perioda 

izpildi. 

Izdevumi kapitālajiem ieguldījumiem pieauguši par 136.3 %, jo 2015.gadā saņemtais papildus finansējums izlietots paredzētajiem 

mērķiem. 

 

 



 16 

 izdevumu izpilde pārskata periodā un starpība, salīdzinot ar pārskata perioda plānu, pārskata periodā veiktās aktivitātes (Remontdarbi 

(pa filiālēm); Kapitālie izdevumi (pa filiālēm); Pasākumi (pa filiālēm); kā arī, ja piešķirti papildus finanšu līdzekļi – piešķirti, apgūti, 

neapgūti – novirzes no plāna pamatot); 

 

No pamatbudžeta konta veiktie kārtējie remontdarbi 2015.gada 12 mēnešos par kopējo summu EUR 135 711 (t.sk. arī papildus piešķirtais 

finansējums): 

 

Filiālē „Ezerkrasti”  

 ēkā Berģu 160 veikta margu uzstādīšana; 

  Izbūvēto ūdensvadu un elektrokabeļu šufrēšana; 

 Ārējo ugunsdzēsības kāpņu uzstādīšana Berģu ielā 160; 

 Par kāpņu apdarēm un PVN Valsts kasei; 

 Ventilācijas telpu griestu ugunsdrošais apšuvums; 

 Akumulatoru baterijas uzstādīšana; 

 Koka konstrukciju apstrāde ar pretuguns sastāvu; 

 Logu nomaiņa, apdare; 

 Ūdensvada avārijas remonts; 

 Kāpņu laukuma norobežojuma uzstādīšana. 

 

 

Filiālē „Baldone” 

 veikta ūdensvada atzara nomaiņa; 

 kāpņu margu uzstādīšana; 

 logu nomaiņa, apdare; 

 stāvvadu un ūdensvada remonts. 

 

Filiālē “Jugla” 

 2 kanalizācijas stāvvadu rekonstrukcijas darbi un klientu istabu esošo sanitāro mezglu remonts. 

 

Filiālē “Kalnciems” 

 2 klientu istabu remonts; 

 Jumta tekņu remonts. 



 17 

 

Filiālē “Pļavnieki”  

 Logu nomaiņa, apdare. 

 

Filiālē “Rīga” 

 Apkures radiatoru nomaiņa un jaunu cauruļu izbūve ēkā Kapseļu ielā 18; 

 Kosmētiskais remonts; 

 Jumta kārbu montāža; 

 Ārējo parādes kāpņu remontdarbi; 

 Bedrīšu remonts, Kapseļu ielā 31; 

 Virtuves bloka kosmētiskais remonts. 

 

 

No pamatbudžeta konta pārskata periodā ir veikti kapitālie izdevumi EUR 483 472 (t.sk. arī papildus piešķirtais finansējums): 

 

Filiālē “Baldone” 

 Saimnieciskie pamatlīdzekļi (skapji, galds, ledusskapis); 

 Gļotu atsūcējs. 

 

 

Filiālē „Ezerkrasti”  

 Tehniskā projekta izstrāde komunikāciju atvēruma veidošanai fasādes sienā gāzes katla nomaiņai; 

 Kopētāja iegāde; 

 Telefonu centrāles uzstādīšana Berģu ielā 160; 

 Ūdens sūknis; 

 Saimnieciskie pamatlīdzekļi EUR (skapji, aizslietņi, galdi); 

 Gaisa pūtēju uzstādīšana attīrīšanas iekārtās; 

 Ugunsdzēsības signalizācijas galvenās plates nomaiņa; 

 Dators; 

 Pusapļa treniņlaukumi; 

 Gaisa nosūce; 

 Atkritumu nojume; 



 18 

 Pirmā iegādātā gāzes apkures katla uzstāšana; 

 Otrā gāzes apkures katla iegāde; 

 Sadzīves tehnika (ledusskapji, televizori, veļas mazgājamās mašīnas); 

 Mūzikas instrumenti interešu pulciņa darba nodrošināšanai; 

 Durvju nomaiņa; 

 Inženierdarbi (uzbēruma izveidošana); 

 Būvuzraudzība uzbēruma izveidošanai; 

 Kosmētiskā remonta veikšana, Berģu ielā 142. 

 

Filiālē “Jugla” 

 Veļas mazgājamā mašīna; 

 Ledusskapis; 

 Trauku mazgājamā mašīna; 

 Dators; 

 Tehniskā projekta izstrāde un izbūve automātiskās balss ugunsgrēka izziņošanas sistēmai, veikta apmaksa par paveikto decembrī. 

 

Filiālē “Kalnciems”  

 Dators  

 

Filiālē „Pļavnieki”  

 Pandusu demontāža, renovācija un uzstādīšana  

 Multifunkcionālais printeris  

 Autoruzraudzības darbi saistībā ar ēkas siltināšanu  

 Skābekļa koncentrators  

 Konvencijas krāsns  

 Mikroautobusa iegāde klientu pārvadāšanai  

 

Filiālē “Rīga”  

 Saimnieciskai pamatlīdzekļi  

 Autoruzraudzības darbi saistībā ar ēkas siltināšanu  

 Skābekļa koncentrators 

 Zīdaiņu svari  



 19 

Filiālē „Teika”  

 Automātiskās balss ugunsgrēka izziņošanas sistēmas uzstādīšana  

 Saimnieciskie pamatlīdzekļi  

 Centrifūga  

 Konvencijas krāsns  

 

Administrācijai  

 Iegādāts failu skapis  

 Datortehnika (8 datori un 4 barošanas bloki)  

 Kopētājs  

 

Papildus piešķirtais finansējums: 2015.gadā papildus piešķirti – EUR 16844 ārstniecības struktūrvienību pilnveidei un klientu analīžu 

veikšanai, finansējums izlietots paredzētajiem mērķiem. 

 

 pārskata perioda izdevumu neizpildes paskaidrojumi, salīdzinot ar pārskata perioda plānu, pārskata periodā neveiktas aktivitātes, 

salīdzinot ar plānotajām aktivitātēm, paskaidrojums par aktivitāšu neveikšanas iemesliem (+/- : maksas pakalpojumu un citu pašu 

ieņēmumi; EKK 2000 „Preces un pakalpojumi”  EKK 6000 „Sociālie pabalsti”; EKK 5000 „Pamatkapitāla veidošana”); 

Tabula Nr.5 

Finansiālie rādītāji 
Pārskata perioda 

plāns 

Pārskata 

perioda izpilde 

Pārskata perioda  

plāna un izpildes 

starpība 

Pārskata 

perioda izpilde 

pret pārskata 

perioda plānu 

(procentos) 

 

Skaidrojums 

1 3 4  6=3–4 8=4:3x100 Izdevumi pārskata periodā izpildīti par 

89 % attiecībā pret plānu. Konta 

atlikums uz 31.12.2015 EUR 0. Pašu 

ieņēmumu neizpilde – EUR 1 228 004 

apmērā, saistībā ar būtisku maksas 

klientu skaita samazināšanos. 

 

Izdevumi – kopā 11554511 10326506 1228005 89.4 

KK1000:Atlīdzība 7296099 7069950 226149 96.9 

KK 2000:Preces un pakalpojumi 3544107 2601821 942286 73.4 

KK:6000:Sociālie pabalsti 191481 171263 20218 89.4 

KK:5000Pamatkapitāla veidošana 522824 483472 39352 92.5 

 

 



 20 

Atlīdzībai

68%

Precēm un 

pakalpojumiem
25%

Sociālajiem 

pabalstiem klientiem
2%

Kapitālajiem 

izdevumiem
5%

2015. gada izdevumu izpilde pa veidiem (%)

Atlīdzībai

Precēm un pakalpojumiem

Sociālajiem pabalstiem klientiem

Kapitālajiem izdevumiem

 


